

Tekla ApS

Vestergade 12A, 2. tv, 1456 København K

CVR-nr. 37 85 90 95
Company reg. no. 37 85 90 95

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 April 2023.

Kristoffer Windall Juhl
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Tekla ApS Vestergade 12A, 2. tv 1456 København K
	CVR-nr.: 37 85 90 95 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 3. juli 2016 <i>Established: 3 July 2016</i>
	Hjemsted: København K <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Nicolaj Reffstrup, Formand Kristoffer Windall Juhl Caius William Pawson Mikael Fabian Schiller Christoffer Charlie Nicolai Hedin Alexandra Daisy Hoppen
Direktion <i>Executive board</i>	Kristoffer Windall Juhl Christoffer Charlie Nicolai Hedin
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	Tekla Inc., New York

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at designe, producere og sælge tekstiler og andre produkter anvendt i boligindretning. Selskabets sekundære formål er at drive konsulentvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 21.966 t.kr. mod 13.805 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 3.196 t.kr. mod 3.401 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 2.120 stk., hvilket svarer til 1,87 % af selskabskapitalen.

The principal activities of the company

The principal activities are to design, produce and sell textiles as well as other products as interior. The company's secondary activity is to run consulting services and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 21.966 against tDKK 13.805 last year. The result of the year totals tDKK 3.196 against tDKK 3.401 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 2.120 shares, corresponding to 1.87 % of the contributed capital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	21.966.085	13.804.746
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-16.144.008	-8.575.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-584.460	-385.523
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	5.237.617	4.843.799
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5.484	13.033
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.016.705	-458.303
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	4.226.396	4.398.529
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.030.631	-997.837
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.195.765	3.400.692
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.195.765	3.400.692
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	3.195.765	3.400.692

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.066.523	1.046.108
Goodwill <i>Goodwill</i>	315.894	446.095
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	18.400	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>2.400.817</u>	<u>1.492.203</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	329.822	0
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	211.968	60.520
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>541.790</u>	<u>60.520</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	0	0
Deposita <i>Deposits</i>	603.660	251.500
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>603.660</u>	<u>251.500</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>3.546.267</u>	<u>1.804.223</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	13.326.249	11.372.012
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	1.435.128	445.654
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>14.761.377</u>	<u>11.817.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	9.641.253	9.947.370
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.502.533	120.303
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	286.199	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>11.429.985</u>	<u>10.067.673</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	706.064	2.922.420
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>26.897.426</u>	<u>24.807.759</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>30.443.693</u>	<u>26.611.982</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	113.316	113.316
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	1.611.888	815.965
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	11.355.684	8.955.842
Egenkapital i alt	13.080.888	9.885.123
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	455.282	207.565
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	336.000	261.904
Hensatte forpligtelser i alt	791.282	469.469
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.546.988	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.546.988	0

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
4 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	359.327	0
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	3.255.017	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	9.157.441	10.008.933
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	646.914	920.766
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.354.286	5.282.009
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	251.550	45.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.024.535	16.257.390
Gældsforpligtelser i alt	16.571.523	16.257.390
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	30.443.693	26.611.982
<i>Total equity and liabilities</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	113.316	534.812	5.836.303	6.484.431
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	3.400.692	3.400.692
Overført fra Overført resultat				
<i>Adjustment due to ÅRL §52, stk. 2 regarding the reserve for development costs</i>	0	281.153	-281.153	0
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	113.316	815.965	8.955.842	9.885.123
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	3.195.765	3.195.765
Overført fra Overført resultat				
<i>Adjustment due to ÅRL §52, stk. 2 regarding the reserve for development costs</i>	0	795.923	-795.923	0
	113.316	1.611.888	11.355.684	13.080.888

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	14.915.849	8.238.127
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	979.846	239.408
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	248.313	97.889
	16.144.008	8.575.424
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	29	17

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Færdiggjorte udviklingsprojekter er primært relateret til videreudvikling af selskabets e-handel og integrationer til virksomhedens interne systemer. De færdiggjorte projekter er essentielle for vedligeholdelse af omsætningen samt omkostningsbesparelse.

Selskabets ledelse har ikke identificeret nedskrivningsbehov af den bogførte værdi.

Completed development costs primarily relate to further development of the company's ecommerce and integrations to the company's internal systems. The completed projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.

The company's management have not identified indications of impairment in relation to the booked value.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2022	31/12 2021
kr.	kr.

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Udviklingsprojekter under udførelse er primært relateret til videreudvikling af selskabets e-handel. Udviklingsprojekterne under udførelse er essentielle for vedligeholdelse af omsætningen.

Selskabets ledelse har ikke identificeret nedskrivningsbehov af den bogførte værdi.

Development projects in progress primarily relate to further development of the company's e-commerce. The development projects under progress are essential for maintenance of the turnover.

The company's management have not identified indications of impairment in relation to the booked value.

4. Gældsforpligtelser

Long term liabilities other than provisions

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<i>31/12 2022</i>	<i>Current portion of long term payables</i>	<i>31/12 2022</i>	<i>Outstanding payables after 5 years</i>
	<i>31 Dec 2022</i>	<i>payables</i>	<i>31 Dec 2022</i>	<i>5 years</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter				
<i>Bank loans</i>	1.906.315	359.327	1.546.988	0
	1.906.315	359.327	1.546.988	0

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security***

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.161 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, t.DKK 5,161, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 9,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	13.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	9.641
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	2.401
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	330

6. Eventualposter***Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Lejeforpligtelser:

Rent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter med en periode af 3-66 måneder med en samlet huslejekontrakt på 4.022 t.kr.

The company has entered into rent agreements with a term of 3-66 months with an total rent liability total t.DKK 4.022.